
BAZI ALACAKLARIN YENĠDEN YAPILANDIRILMASI ĠLE BAZI KANUNLARDA 

VE BĠR KANUN HÜKMÜNDE KARARNAMEDE DEĞĠġĠKLĠK YAPILMASINA 

DAĠR KANUN 

Kanun No. 7020 
    

Kabul Tarihi: 

18/5/2017       

KAPSAM VE TANIMLAR 

 

A) MALĠYE BAKANLIĞINA BAĞLI TAHSĠL DAĠRELERĠNCE TAHSĠL 

EDĠLEN; 

1) 213 sayılı Vergi Usul Kanunu kapsamına giren; 

- 31/3/2017 tarihinden (bu tarih dâhil) önceki dönemlere,  

- Beyana dayanan vergilerde bu tarihe kadar verilmesi gereken beyannamelere,  

ġubat/2017 dönemi KDV beyanı, 

10-12/2016 dönemi Geçici Vergi beyannamesi, 

2017 Yıllık gelir vergisi I. taksiti, 

Ekim, Kasım Aralık/2016 üç aylık dönemi kapsayan muhtasar beyannameleri, 

ġubat/2017 dönemi için aylık muhtasar beyannameleri, 

ġubat/2017 dönemi için damga vergisi beyannamesi, 

iliĢkin vergi ve bunlara bağlı vergi cezaları, gecikme faizleri ile gecikme zamlarından, 

- 2017 yılına iliĢkin olarak 31/3/2017 tarihinden (bu tarih dâhil) önce tahakkuk eden 

vergi ve bunlara bağlı vergi cezaları, gecikme faizleri ile gecikme zamlarından (2017 

yılı için tahakkuk eden motorlu taĢıtlar vergisi ikinci taksiti hariç), 

-  31/3/2017 tarihinden (bu tarih dâhil) önce yapılan tespitlere iliĢkin olarak vergi aslına 

bağlı olmayan vergi cezalarından, 

Vergi incelemesi veya vergi denetimlerinde yapılan tespitlere iliĢkin olarak kesilen Özel 

usulsüzlük cezaları, usulsüzlük cezaları  

2) 31/3/2017 tarihinden (bu tarih dâhil) önce,  

 1111 sayılı Askerlik Kanunu, 

 5539 sayılı Karayolları Genel Müdürlüğü KuruluĢ ve Görevleri Hakkında Kanun,  

 2839 sayılı Milletvekili Seçimi Kanunu,  

 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu,  

 2972 sayılı Mahalli Ġdareler ile Mahalle Muhtarlıkları ve Ġhtiyar Heyetleri Seçimi 

Hakkında Kanun, 

 3376 sayılı Anayasa DeğiĢikliklerinin Halkoyuna Sunulması Hakkında Kanun,  

 3984 sayılı Radyo ve Televizyonların KuruluĢ ve Yayınları Hakkında Kanun, 

 4925 sayılı Karayolu TaĢıma Kanunu,  

 5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu,  



 6001 sayılı Karayolları Genel Müdürlüğünün TeĢkilat ve Görevleri Hakkında 

Kanun, 

 6112 sayılı Radyo ve Televizyonların KuruluĢ ve Yayın Hizmetleri Hakkında 

Kanun gereğince verilen idari para cezalarından, 

 

B) 4458 SAYILI GÜMRÜK KANUNU  

31/3/2017 tarihinden (bu tarih dâhil) önce 27/10/1999 tarihli ve 4458 sayılı Gümrük 

Kanunu ve ilgili diğer kanunlar kapsamında gümrük yükümlülüğü doğan ve Gümrük ve 

Ticaret Bakanlığına bağlı tahsil daireleri tarafından 6183 sayılı Kanun hükümlerine göre takip 

edilen gümrük vergileri, idari para cezaları, faizler, gecikme faizleri ile gecikme zammı 

alacaklarından, 

 

C) SOSYAL GÜVENLĠK KURUMUNA bağlı tahsil daireleri tarafından 6183 sayılı 

Kanun hükümlerine göre takip edilen ve bu Kanunun yayımı tarihi veya bu Kanunun ilgili 

hükümlerinde belirtilen sürelerin sonuna kadar tahakkuk ettiği hâlde ödenmemiĢ olan; 

1) 2017 yılı Mart ayı ve önceki aylara iliĢkin sigorta primi, emeklilik keseneği ve kurum 

karĢılığı, iĢsizlik sigortası primi, sosyal güvenlik destek primi ile bunlara bağlı gecikme cezası 

ve gecikme zammı alacaklarından, 

2) 2017 yılı Mart ayı ve önceki aylara iliĢkin isteğe bağlı sigorta primleri ve topluluk 

sigortası primi ile bunlara bağlı gecikme cezası ve gecikme zammı alacaklarından, 

3) 2017 yılı Mart ayı sonuna kadar bitirilmiĢ olan özel nitelikteki inĢaatlar ile ilgili eksik 

iĢçilik tutarları üzerinden hesaplanan sigorta primi ile bunlara bağlı gecikme cezası ve 

gecikme zammı alacaklarından, 

4) 2017 yılı Mart ayı sonuna kadar iĢlenen fiillere iliĢkin idari para cezaları ile bunlara 

bağlı gecikme cezası ve gecikme zammı alacaklarından, 

5) Ġlgili kanunları gereğince takip edilen 2017 yılı Mart ayı ve önceki aylara iliĢkin damga 

vergisi, özel iĢlem vergisi ve eğitime katkı payı ile bunlara bağlı gecikme zammı 

alacaklarından, 

 

Ç) ĠL ÖZEL ĠDARELERĠNĠN, 6183 sayılı Kanun kapsamında takip edilen ve vadesi 

31/3/2017 tarihinden (bu tarih dâhil) önce olduğu hâlde bu Kanunun yayımı tarihi itibarıyla 

ödenmemiĢ bulunan asli ve fer’i amme alacaklarından (idari para cezaları ve 3213 sayılı 

Kanuna istinaden alınan özel idare payı hariç), 

 

D) BELEDĠYELERĠN; 

1) 213 sayılı Kanun kapsamına giren ve 31/3/2017 tarihinden (bu tarih dâhil) önceki 

dönemlere, beyana dayanan vergilerde bu tarihe kadar verilmesi gereken beyannamelere 

iliĢkin vergi ve bunlara bağlı vergi cezaları, gecikme faizleri, gecikme zamları,   

2) 5393 SAYILI BELEDĠYE KANUNU KAPSAMINDAKĠ BELEDĠYELERĠN SU 

ABONELERĠNDEN OLAN VE VADESĠ 31/3/2017 TARĠHĠNDEN (BU TARĠH 

DÂHĠL) ÖNCE OLDUĞU HÂLDE BU KANUNUN YAYIMI TARĠHĠ ĠTĠBARIYLA 

ÖDENMEMĠġ BULUNAN SU, ATIK SU VE KATI ATIK ÜCRETĠ ALACAKLARI 



ĠLE BUNLARA BAĞLI FER’Ġ (SÖZLEġMELERDE DÜZENLENEN HER TÜRLÜ 

CEZA VE ZAMLAR DÂHĠL) ALACAKLARINDAN, 

3) BüyükĢehir belediyelerinin, 2872 sayılı Çevre Kanununun 11 inci maddesine göre 

vadesi 31/3/2017 tarihinden (bu tarih dâhil) önce olduğu hâlde bu Kanunun yayımı tarihi 

itibarıyla ödenmemiĢ bulunan katı atık ücreti alacakları ile bunlara bağlı fer’i (sözleĢmelerde 

düzenlenen her türlü ceza ve zamlar dâhil) alacaklarından, 

 

KESĠNLEġMĠġ ALACAKLARIN YAPILANDIRILMASI 

MADDE 2-  

(1) Maliye Bakanlığına, il özel idarelerine ve belediyelere bağlı tahsil daireleri tarafından 

takip edilen alacaklardan bu Kanunun yayımı tarihi itibarıyla (bu tarih dâhil); 

 

1) VERGĠLERĠN ÖDENMEMĠġ KISMININ TAMAMI, 

ÖDENMEMĠġ VERGĠLERE BAĞLI GECĠKME FAĠZĠ, GECĠKME ZAMMI GĠBĠ FER’Ġ 

YERĠNE KANUNUN YAYIMLANDIĞI TARĠHE KADAR HESAPLACAK YĠ-ÜFE 

AYLIK DEĞĠġĠM ORANINA GÖRE HESAPLANACAK TUTARIN KANUNDA 

BELĠRTĠLEN SÜRE VE ġEKĠLDE TAMAMEN ÖDENMESĠ HALĠNDE 

 

- Vergilere bağlı gecikme faizi ve gecikme zammı gibi fer’i amme alacakları, 

-  KANUNUN YAYIMI TARĠHĠNDEN ÖNCE ÖDENMĠġ OLANLAR DÂHĠL olmak 

üzere asla bağlı olarak kesilen vergi cezaları ve bu cezalara bağlı gecikme 

zamlarının tamamından, 

 vazgeçilir. 

 

ÖNEMLĠ: 

VERGĠ ASLI ÖDENMĠġ ANCAK VERGĠ CEZASI ÖDENMEMĠġ ĠSE 

BUNLARDANDA VAZGEÇĠLĠR. 

 

2)  BĠR VERGĠ ASLINA BAĞLI OLMAKSIZIN KESĠLMĠġ VERGĠ CEZALARI ĠLE 

ĠġTĠRAK NEDENĠYLE KESĠLMĠġ VERGĠ CEZALARININ %50’si ĠLE, 

bu yüzde elliye isabet eden gecikme zammı yerine kanunun yayımı tarihine kadar YĠ-

ÜFE aylık değiĢim oranları esas alınarak hesaplanacak tutarın;  

TAMAMEN ÖDENMESĠ ġARTIYLA CEZALARIN KALAN %50’ SĠNĠN VE BU 

CEZALARA BAĞLI GECĠKME ZAMLARININ TAMAMINDAN VAZGEÇĠLĠR. 

 

3) Vadesi geldiği hâlde ödenmemiĢ ya da ödeme süresi henüz geçmemiĢ bulunan ve bu 

Kanunun 1 inci maddesinin birinci fıkrasının (a) bendinin (2) numaralı alt bendi 

kapsamında olan (askerlik kanunu, kara yolları kanunu, seçim kanunları, rütük, nüfus 

müd.)   

 



ĠDARĠ PARA CEZALARININ TAMAMI ĠLE bunlara bağlı faiz, gecikme faizi, 

gecikme zammı gibi fer’i amme alacakları yerine bu Kanunun yayımı tarihine kadar 

YĠ-ÜFE aylık değiĢim oranları esas alınarak hesaplanacak tutarın; ödenmemiĢ 

alacağın sadece fer’i alacaktan ibaret olması hâlinde fer’i alacak yerine YĠ-ÜFE aylık 

değiĢim oranları esas alınarak hesaplanacak tutarın, bu Kanunda belirtilen süre ve 

Ģekilde tamamen ödenmesi Ģartıyla cezaya bağlı fer’ilerin tamamının, 

(2) Gümrük ve Ticaret Bakanlığına bağlı tahsil daireleri tarafından takip edilen 

alacaklardan bu Kanunun yayımı tarihi itibarıyla (bu tarih dâhil); 

a) VADESĠ GELDĠĞĠ HÂLDE ÖDENMEMĠġ YA DA ÖDEME SÜRESĠ HENÜZ 

GEÇMEMĠġ BULUNAN GÜMRÜK VERGĠLERĠNĠN ÖDENMEMĠġ KISMININ 

TAMAMI ĠLE BUNLARA BAĞLI FAĠZ, GECĠKME FAĠZĠ, GECĠKME ZAMMI GĠBĠ 

FER’Ġ AMME ALACAKLARI YERĠNE BU KANUNUN YAYIMI TARĠHĠNE KADAR 

YĠ-ÜFE AYLIK DEĞĠġĠM ORANLARI ESAS ALINARAK HESAPLANACAK 

TUTARIN; ödenmemiĢ alacağın sadece fer’i alacaktan ibaret olması hâlinde fer’i alacak 

yerine YĠ-ÜFE aylık değiĢim oranları esas alınarak hesaplanacak tutarın, bu Kanunda 

belirtilen süre ve Ģekilde tamamen ödenmesi Ģartıyla gümrük vergilerine bağlı faiz, gecikme 

faizi, gecikme zammı gibi fer’i amme alacakları ve aslı bu Kanunun yayımı tarihinden önce 

ödenmiĢ olanlar dâhil olmak üzere asla bağlı olarak kesilen idari para cezalarının tamamının, 

b) 4458 SAYILI KANUN VE ĠLGĠLĠ DĠĞER KANUNLAR KAPSAMINDA GÜMRÜK 

YÜKÜMLÜLÜĞÜ NEDENĠYLE GÜMRÜK VERGĠLERĠ ASILLARINA BAĞLI 

OLMAKSIZIN KESĠLMĠġ ĠDARĠ PARA CEZALARI ile 30/3/2005 tarihli ve 5326 sayılı 

Kabahatler Kanununun iĢtirak hükümleri nedeniyle kesilmiĢ idari para cezalarının %50’sinin, 

 Bu Kanunda belirtilen süre ve Ģekilde tamamen ödenmesi Ģartıyla cezaların kalan %50’si 

KALKACAK, 

(2) Ġhtirazi kayıtla verilen beyannameler üzerine tahakkuk etmiĢ olan vergiler hakkında bu 

maddenin birinci ve ikinci fıkralarının (a) bendi hükmü uygulanır. 

(3) BU KANUN KAPSAMINDA ÖDENECEK OLAN MOTORLU TAġITLAR 

VERGĠSĠ VE BU VERGĠYE BAĞLI GECĠKME FAĠZĠ VE GECĠKME ZAMMI 

YERĠNE BU KANUNUN YAYIMI TARĠHĠNE KADAR YĠ-ÜFE AYLIK DEĞĠġĠM 

ORANLARI ESAS ALINARAK HESAPLANACAK TUTARIN AĠT OLDUĞU 

TAġIT ĠÇĠN, BU KANUN HÜKÜMLERĠNĠN ĠHLAL EDĠLMEMĠġ OLMASI 

KOġULUYLA, BU KANUNDA BELĠRTĠLEN ÖDEME SÜRESĠ SONUNA KADAR 

18/2/1963 TARĠHLĠ VE 197 SAYILI MOTORLU TAġITLAR VERGĠSĠ 

KANUNUNUN 13 ÜNCÜ MADDESĠNĠN (D) BENDĠ HÜKMÜ UYGULANMAZ. 

(MUAYENE ĠÇĠN VERGĠ BORCU YOKTUR YAZISI ĠSTENMEYECEK) 

 

(5) BU KANUNUN KAPSADIĞI DÖNEMLERE ĠLĠġKĠN OLUP BU KANUNUN 

YAYIMI TARĠHĠ ĠTĠBARIYLA YARGI KARARI ĠLE KESĠNLEġTĠĞĠ HÂLDE 

MÜKELLEFE ÖDEMEYE YÖNELĠK TEBLĠGATIN YAPILMADIĞI ALACAKLAR ĠÇĠN 

MÜKELLEFLERCE BU KANUNDA ÖNGÖRÜLEN SÜRE VE ġEKĠLDE BAġVURUDA 

BULUNULMASI KOġULUYLA BU ALACAKLAR DA BU MADDE KAPSAMINDA 

YAPILANDIRILIR.  



 (6) Sosyal Güvenlik Kurumuna bağlı tahsil daireleri tarafından takip edilen alacaklardan 

2017 yılı Mart ayı ve önceki aylara iliĢkin olup bu Kanunun 3 üncü maddesinde belirtilen ilk 

taksit ödeme süresinin sonuna kadar tahakkuk ettiği hâlde ödenmemiĢ olan; 

a) 5510 sayılı Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a), (b) ve (c) bentleri 

kapsamındaki sigortalılık statülerinden kaynaklanan; sigorta primi, emeklilik keseneği ve 

kurum karĢılığı, iĢsizlik sigortası primi, sosyal güvenlik destek primi, 

b) Bu Kanuna göre yapılan baĢvuru tarihi itibarıyla ilgili mevzuatına göre ödenmesi 

imkânı ortadan kalkmamıĢ isteğe bağlı sigorta primi ve topluluk sigortası primi, 

c) Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından ilgili kanunları gereğince takip edilen damga 

vergisi, özel iĢlem vergisi ve eğitime katkı payı, 

Asılları ile bu alacaklara ödeme sürelerinin bittiği tarihlerden bu Kanunun yayımı tarihine 

kadar geçen süre için YĠ-ÜFE aylık değiĢim oranları esas alınarak hesaplanacak tutarın, bu 

Kanunda belirtilen süre ve Ģekilde ödenmesi hâlinde bu alacaklara uygulanan gecikme cezası 

ve gecikme zammı gibi fer’i alacakların tamamının tahsilinden vazgeçilir. 

 

 Ortak hükümler 

MADDE 3- (1) Bu Kanunun ilgili maddelerindeki baĢvuru ve ödeme süresine iliĢkin 

hükümler saklı kalmak kaydıyla bu Kanun hükümlerinden yararlanmak isteyen borçluların; 

BAġVURU ZAMANI: 30/6/2017 tarihine kadar (bu tarih dâhil) ilgili idareye baĢvuruda 

bulunmaları, 

ĠLK TAKSĠT ÖDEME SÜRESĠ:  Gümrük ve Ticaret Bakanlığına, Maliye Bakanlığına, il 

özel idarelerine ve belediyelere bağlı tahsil dairelerine ödenecek tutarların ĠLK TAKSĠTĠNĠ 

31/7/2017 TARĠHĠNE KADAR (BU TARĠH DÂHĠL),  

 

SOSYAL GÜVENLĠK KURUMUNA BAĞLI TAHSĠL DAĠRELERĠNE 

ÖDENECEK TUTARLARIN ĠLK TAKSĠTĠNĠ 31/8/2017 TARĠHĠNE KADAR (BU 

TARĠH DÂHĠL),  

DĠĞER TAKSĠTLER: diğer taksitlerini ise bu tarihleri takip eden ikiĢer aylık dönemler 

hâlinde azami on sekiz eĢit taksitte ödemeleri, 

Ģarttır. 

ÖDEME ġEKĠLLERĠ: Bu Kanun hükümlerine göre hesaplanan tutarlar PEġĠN veya 

TAKSĠTLER hâlinde ödenebilir. 

PEġĠN ÖDEMEDE ĠNDĠRĠM: Hesaplanan tutarların tamamının ilk taksit ödeme süresi 

içerisinde peĢin olarak ödenmesi hâlinde, bu tutarlara bu Kanunun yayımı tarihinden ödeme 

tarihine kadar geçen süre için herhangi bir faiz uygulanmaz ve FER’Ġ ALACAKLAR 

YERĠNE YĠ-ÜFE AYLIK DEĞĠġĠM ORANLARI ESAS ALINARAK 

HESAPLANACAK TUTARLAR ÜZERĠNDEN AYRICA %50 ĠNDĠRĠM YAPILIR. 

 

TAKSĠTLE ÖDEME: Hesaplanan tutarların taksitle ödenmek istenmesi hâlinde, 

borçluların baĢvuru sırasında altı, dokuz, on iki veya on sekiz eĢit taksitte ödeme 

seçeneklerinden birini tercih etmeleri Ģarttır. Tercih edilen taksit süresinden daha uzun bir 

sürede ödeme yapılamaz. 



c) Taksitle yapılacak ödemelerde 2 nci ve 4 üncü maddelere göre belirlenen tutar; 

1) Altı eĢit taksit için (1,045), 

2) Dokuz eĢit taksit için (1,083), 

3) On iki eĢit taksit için (1,105), 

4) On sekiz eĢit taksit için (1,15), 

katsayısı ile çarpılır ve bulunan tutar taksit sayısına bölünmek suretiyle ikiĢer aylık 

dönemler hâlinde ödenecek taksit tutarı hesaplanır.  

Bu Kanun hükümlerinden yararlanmak üzere baĢvuruda bulunan borçlulara tercih ettikleri 

taksit süresine uygun ödeme planı verilir.  

 

TERCĠH EDĠLEN SÜREDEN DAHA KISA SÜREDE ÖDEME YAPILMASI 

HÂLĠNDE ÖDENECEK TUTAR ĠLGĠLĠ KATSAYIYA GÖRE DÜZELTĠLĠR. 

HACĠZLERĠN KALDIRILMASI: 

BU KANUNA GÖRE ÖDENECEK ALACAKLARLA ĠLGĠLĠ OLARAK, TATBĠK 

EDĠLEN HACĠZLER YAPILAN ÖDEMELER NĠSPETĠNDE KALDIRILIR VE BUNA 

ĠSABET EDEN TEMĠNATLAR ĠADE EDĠLĠR.  

 

ĠHTĠLAFLI ALACAKLAR: 

DAVA AÇMAMA, AÇILAN DAVALARDAN VAZGEÇME KANUN YOLARINA 

BAġVURMAMA: Bu Kanun hükümlerinden yararlanmak isteyen borçluların bu Kanunda 

belirtilen Ģartların yanı sıra dava açmamaları, açılmıĢ davalardan vazgeçmeleri, kanun 

yollarına baĢvurmamaları ve baĢvuru süresi içerisinde yazılı olarak bu iradelerini belirtmeleri 

Ģarttır.  

 

Diğer bazı alacakların yapılandırılması 

MADDE 4-  

(1) Orman köylerinde oturan köylüler ile bu köylülerce kendi aralarında 1163 sayılı 

Kooperatifler Kanununa göre kurulmuĢ veya durumları bu Kanun hükümlerine 

intibak ettirilmiĢ çok amaçlı tarımsal kalkınma kooperatiflerine ORMAN GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜNCE KULLANDIRILAN KREDĠLERDEN ÖDEME SÜRESĠ 

GELDĠĞĠ HÂLDE BU KANUNUN YAYIMI TARĠHĠ ĠTĠBARIYLA 

ÖDENMEMĠġ OLAN KREDĠ ALACAKLARININ asıllarının  

(2) GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞINCA, TARIMSAL AMAÇLI 

KOOPERATĠFLERE VEYA BU KOOPERATĠFLERĠN ORTAKLARINA 

31/3/2017 TARĠHĠNDEN (BU TARĠH DÂHĠL) ÖNCE KULLANDIRILAN VE 

BU KANUNUN YAYIMI TARĠHĠ ĠTĠBARIYLA MUACCEL HÂLE GELEN 

KREDĠLER  

(3) BĠLĠM, SANAYĠ VE TEKNOLOJĠ BAKANLIĞI BÜTÇESĠNDEN ORGANĠZE 

SANAYĠ BÖLGELERĠNE VE KÜÇÜK SANAYĠ SĠTESĠ YAPI 

KOOPERATĠFLERĠNE KULLANDIRILAN KREDĠLERDEN, 31/3/2017 

TARĠHĠNDEN (BU TARĠH DÂHĠL) ÖNCE ÖDEME SÜRESĠ GELDĠĞĠ HÂLDE 

ÖDENMEYEN KREDĠ BORÇLARI  



(4) 31/3/2017 tarihi (bu tarih dâhil) itibarıyla, ödenmesi gerektiği hâlde bu Kanunun 

yayımı tarihine kadar ödenmemiĢ olan; 7/6/2005 tarihli ve 5362 SAYILI ESNAF 

VE SANATKÂRLAR MESLEK KURULUġLARI KANUNU HÜKÜMLERĠNE 

GÖRE ESNAF VE SANATKARLARIN ÜYESĠ OLDUKLARI ODALARA 

OLAN AĠDAT BORÇLARI ĠLE ODALARIN BĠRLĠK VE ÜYESĠ OLDUKLARI 

FEDERASYONLARA, BĠRLĠK VE FEDERASYONLARIN TÜRKĠYE ESNAF 

VE SANATKARLARI KONFEDERASYONUNA OLAN KATILMA PAYI, 

ESNAF VE SANATKARLARIN MESLEK EĞĠTĠMĠNĠ GELĠġTĠRME VE 

DESTEKLEME FONU BORÇ ASILLARININ  

(5) 31/3/2017 tarihi (bu tarih dâhil) itibarıyla, ödenmesi gerektiği hâlde bu Kanunun 

yayımı tarihine kadar ödenmemiĢ olan; 19/3/1969 tarihli ve 1136 SAYILI 

AVUKATLIK KANUNU HÜKÜMLERĠNE GÖRE AVUKATLARIN VE 

STAJYER AVUKATLARIN BARO KESENEKLERĠ ĠLE STAJ KREDĠSĠ 

BORÇLARININ ASILLARININ 

(6) (7) 31/3/2017 tarihi (bu tarih dâhil) itibarıyla ödenmesi gerektiği hâlde bu Kanunun 

yayımı tarihine kadar ödenmemiĢ olan; 18/5/2004 tarihli ve 5174 SAYILI 

TÜRKĠYE ODALAR VE BORSALAR BĠRLĠĞĠ ĠLE ODALAR VE BORSALAR 

KANUNU HÜKÜMLERĠNE GÖRE ÜYELERĠN ODA VE BORSALARA OLAN 

AĠDAT, NAVLUN HASILATINDAN ALINACAK ODA PAYLARI VE BORSA 

TESCĠL ÜCRETĠ ĠLE ODA VE BORSALARIN TÜRKĠYE ODALAR VE 

BORSALAR BĠRLĠĞĠNE OLAN AĠDAT BORÇLARI ASILLARI 

(7) 31/3/2017 tarihi (bu tarih dâhil) itibarıyla ödenmesi gerektiği hâlde bu Kanunun 

yayımı tarihine kadar ödenmemiĢ olan; 1/6/1989 tarihli ve 3568 SAYILI 

SERBEST MUHASEBECĠ MALĠ MÜġAVĠRLĠK VE YEMĠNLĠ MALĠ 

MÜġAVĠRLĠK KANUNU HÜKÜMLERĠNE GÖRE MESLEK 

MENSUPLARININ ÜYESĠ OLDUKLARI ODALARA OLAN AĠDAT 

BORÇLARI ĠLE ODALARIN TÜRKĠYE SERBEST MUHASEBECĠ MALĠ 

MÜġAVĠRLER VE YEMĠNLĠ MALĠ MÜġAVĠRLER ODALARI BĠRLĠĞĠNE 

OLAN BĠRLĠK PAYI BORÇLARININ ASILLARI 

  

 HURDA ARAÇLARIN TRAFĠKTEN ÇEKĠLMESĠ HALĠNDE ESKĠ BORÇLARI 

KALKACAK: 

GEÇĠCĠ MADDE 1- (1) Ġlgili trafik sicilinde adlarına kayıt ve tescilli bulunan, model yılı 

1997 veya daha eski olan motorlu taĢıtlarını; BU MADDENĠN YÜRÜRLÜĞE GĠRDĠĞĠ 

TARĠHTEN 31/12/2018 TARĠHĠNE KADAR ĠLGĠLĠ MEVZUAT GEREĞĠNCE KAYIT VE 

TESCĠLLERĠNĠN SĠLĠNMESĠ VE HURDAYA ÇIKARILMASI SURETĠYLE ĠL ÖZEL 

ĠDARELERĠNE VEYA BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYELERĠNE BEDELSĠZ OLARAK 

TESLĠM EDEN veya 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı UlaĢtırma, Denizcilik ve HaberleĢme 

Bakanlığının TeĢkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin 21 inci 

maddesinin (4) numaralı fıkrasında düzenlenen uygulama çerçevesinde Makina ve Kimya 

Endüstrisi Kurumu (MKEK) Hurda ĠĢletmesi Müdürlüğüne ait hurda müdürlüklerinden 

herhangi birine teslim eden gerçek ve tüzel kiĢiler adına, hurdaya çıkarılan taĢıta iliĢkin olarak 

31/12/2018 tarihine kadar tahakkuk etmiĢ ve ödenmemiĢ olan motorlu taĢıtlar vergisi ile bu 

vergiye iliĢkin gecikme zammı, gecikme faizi, vergi cezaları ve 31/12/2016 tarihine kadar 

tescil plakasına kesilen idari para cezaları terkin edilir. 



 (4) BU MADDENĠN YÜRÜRLÜĞE GĠRDĠĞĠ TARĠH ĠTĠBARIYLA MEVCUT 

OLMAYAN VEYA HERHANGĠ BĠR NEDENLE MOTORLU TAġIT VASFINI 

KAYBETMĠġ OLUP MODEL YILI 2005 VE DAHA ESKĠ OLAN TAġITLARIN, BU 

DURUMLARININ KANAAT VERĠCĠ BELGELERLE TEVSĠK EDĠLMESĠ VEYA ĠLGĠLĠ 

TRAFĠK TESCĠL KURULUġU NEZDĠNDE ADLARINA KAYITLI OLANLAR 

TARAFINDAN YAZILI BĠLDĠRĠMDE BULUNULMASI HÂLĠNDE, BU TAġITLARA 

AĠT MOTORLU TAġITLAR VERGĠLERĠNĠN 1/4’ÜNÜN 31/12/2018 TARĠHĠNE KADAR 

ÖDENMESĠ ġARTIYLA, KALAN VERGĠ ASLI, GECĠKME ZAMMI, GECĠKME FAĠZĠ, 

VERGĠ CEZALARI VE TESCĠL PLAKASINA KESĠLEN ĠDARĠ PARA CEZALARININ 

TAMAMININ TAHSĠLĠNDEN VAZGEÇĠLĠR VE ÖDEMEYĠ MÜTEAKĠP TRAFĠK 

TESCĠL KAYITLARI SĠLĠNĠR.  

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 


